Carnara fulurtíryotfe Barreíras tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

ExcELENTÍssrrrao sENHoR pREstDENTE
DE BARRETRAS EsrADo oe eÀÉlR.

DA cÂrraane DE vEREADoRES

A Vereadora TZABEL RosA DE oLrvErRA Dos sANTos, no uso de suasatribuições legais e regimentais, vem, a presãnfà oã vorra Excerênãia soricitar,após deliberação e aprovação do prenárior r"Ê;;;inhada ao Exmo. sr. prefeito

fl"r,g}:las
João Barbosa de souza sou'inr,ã izità Éã;b*;; à sesuinte

. QUE SEJA FEITO REPOSIçÃO OC IÂMPAOE E REPARO EM GERALNA ILUMIruEçÃO PÚELICA NA AVENIóí SbUZA MOREIRA QUE DAAcESSo o BARRto SANTA LUztA, r,rÉsiÊ úuucrpro.

A iluminação, oferecerá
trafegabilidade e evitando
criminalídade.

JUSTIFICATIVA

aos moradores do Bairro
acidentes, a inibindo também

segurança e melhor
atos de vandatismo e

Portanto, visando atender os anseios de nossa popuração, soricito atenção aosnobres Edis, e providências do poder Executivo nainiãiprr.

Sala das Sessões, 0g de novembro de 2021.

IZABEL ROSA DE O'IVEIRA DOS SANTOS
Vereadora - AVANTEoe §ess

'ij:ffiffi,ffi

Avenida CléristonAndrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 - Fone/Fax: (77)3611-9628
Home Page: www.camaradebarreiras.ba. gov.br Ouüdoria: 0800-075-8101